
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 28 січня 2016 року №25 

28 грудня 2017 року Старокостянтинів   №408 п.2 

 

 
Заслухавши інформацію завідувача відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини виконавчого комітету міської ради Муляра В.І., керуючись п.2 ст.52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 28 січня 2016 року 

№25 «Про затвердження мережі закладів культури міста», доповнивши посадово-штатну 

структуру історико-культурного центру-музею «Старий Костянтинів» однією штатною 

одиницею молодшого наукового співробітника. 

 

 
 

Міський голова                             підпис                                                            М.Мельничук 


